(V) izmjenu u vezi s financijskim osiguranjima te definiranje postojećih obveza, kako je određeno u Člancima 
7. do 9. ovog Aneksa.

UGOVORENA CIJENA 
Članak 3.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je početna ugovorena cijena radova, određena Osnovnim ugovorom 
broj 20230297/MR-2448 od 14. veljače 2024. godine, iznosila: 3.600.000,00 EUR (tri milijuna i šesto tisuća 
eura)

Na temelju kronologije predstavljene u prethodnom članku ovog Aneksa, ugovorena vrijednost je izmijenjena 
kako slijedi;

Aneksom br. 4 dodana je vrijednost ugovorenih radova u ukupnom iznosu od;

(a) 282.554,66 EUR za izvođenje anaerobnog digestora,

[...]

dio ugovorene vrijednosti u Iznosu od 113,000,00 EUR, određen kao uvjetna stimulacija za pravodobno 

ugovomih obveza, isključivo u slučaju da isto budu u cijelosti ispunjene najkasnije do
30.09.2025.
Slijedom navedenog, strane potvrđuju da ukupna maksimalna ugovorna vrijednost na dan sklapanja 
predmetnog Aneksa Iznosi: J

4.422.078,84 EUR
(četiri milijuna četiristo dvadeset dvije tisuće sedamdeset osam eura i osamdeset četiri centa)

Navedena cijena je fiksna i nepromjenjiva od dana sklapanja predmetnog Aneksa br. 8 do dano izvrženia 
preuzetih ugovornih obaveza.

POGODBENI ROK 
Članak 4.

Na dan sklapanja predmetnog Aneksa, utvrđeno je kako Podizvoditelj kasni s izvođenjem radova koje je